Escuela Técnica Superior de
Ingenieros de Telecomunicacion

REPRESENTANTES DE ALUMNOS EN JUNTA DE ESCUELA

CONVOCATORIA E.T.S.I.T. 6 DE OCTUBRE DE 2020

e Alejandro Martinez de Abajo (aleiandro.martinez.abajo@alumnos.uva.es)

e Angel Roman Gonzalez (angel.roman@alumnos.uva.es)

e Verdnica Lechdn Rodriguez (veronica.lechon@alumnos.uva.es)

e Maria Rodriguez Manchdn (maria.rodriguez.manchon@alumnos.uva.es)

e Pablo Benito Gonzalez (pablo.benito.gonzalez@alumnos.uva.es)

e Rodolfo Martinez Vivas (Rodolfo.martinez@alumnos.uva.es)

e Sergio Ortega Zapatero (Rodolfo.martinez@alumnos.uva.es)

e Juan Gomez Lépez (juan.gomez@alumnos.uva.es)

e David Sanchez Olmedo (david.sanchez.olmedo@alumnos.uva.es)

e [nés Varona Pefia (ines.varona@alumnos.uva.es)

e Karina Kamarova (karina.kamarova@alumnos.uva.es)

e Clara Ruiz de la Heras (clara.ruiz.heras@alumnos.uva.es)

e Miguel Carralero Lanchares (miguel.carralero@alumnos.uva.es)
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